
TOP CALA, S.L. NIF: B55299416 C/Riera, 6 17212 Tamariu Costa Brava - Girona Espanya

Ref: CM54 SOL PINS II - CAPAFONS -
apartament amb piscina comunitària -

Tamariu-Costa Brava
TAMARIU

HUTG-022390-15

DESCRIPCIÓ

L'apartament forma part del residencial SOL PINS II, ubicat a un indret molt tranquil envoltat de pins, a només 700
metres de la platja de Tamariu. El residencial té piscina comunitària i un bonic jardí amb gespa. L'apartament consta
de dos dormitoris (cada habitació te dos llits individuals), un bany, cuina, rentador amb rentadora i menjador-sala
d'estar amb televisió, sofà-llit  i  una àmplia i  assolellada terrassa amb vista a la muntanya. Ascensor Pàrquing
Capacitat: 4-5 persones
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Dades generals

Tipus d'immoble: Apartament m2: 67
m2 parcel·la: 0 Distància de la platja:
Any de construcció: Tipus de piscina: Comunitària
Vistes: Vista a la zona
comunitària

Característiques

Nombre d'habitacions: 2 Lavabos: 0 Banys amb banyera: 1
Banys amb dutxa: 0 Llits de matrimoni: 2 Llits individuals: 0
Llits amb lliteres: 0 Bressols: 0 Sofàs llits: 1
Tipus de cuina:

Altres característiques

Terrassa Ascensor Aparcament

Equipament

typology_id Armaris encastats basic_elements
kitchen_model Equipament de cuina Tetera
Forn oven_model Microones
microwave_model Cafetera electric_coffee_maker_mo

del
Nevera refrigerator_model Rentadora
washing_machine_model Planxa iron_model
Termo thermo_model TV
tv_model TDT Mobles de jardí o exterior
Tendal Torradora Batedora
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Temporada Preu Estada mínima

Temporada Primavera 2025
01/05/2025 - 29/05/2025
04/10/2025 - 12/10/2025

295,00 € / Dia 3 Nits
3 Nits

Temporada Mitja/Baixa
30/05/2025 - 19/06/2025
06/09/2025 - 03/10/2025

306,00 € / Dia 3 Nits
3 Nits

Temporada Mitja/Alta 2025
20/06/2025 - 20/06/2025
21/06/2025 - 25/06/2025
26/06/2025 - 26/06/2025
30/08/2025 - 05/09/2025

130,00 € / Dia
4 Nits
3 Nits
1 Nit

3 Nits

Temporada Alta 2025
27/06/2025 - 27/06/2025
28/06/2025 - 28/06/2025
29/06/2025 - 04/07/2025
05/07/2025 - 05/07/2025
06/07/2025 - 10/07/2025

140,00 € / Dia
1 Nit

7 Nits
1 Nit

7 Nits
1 Nit

Temporada Plena 2025
11/07/2025 - 11/07/2025
12/07/2025 - 12/07/2025
13/07/2025 - 18/07/2025
19/07/2025 - 19/07/2025
20/07/2025 - 25/07/2025
26/07/2025 - 26/07/2025
27/07/2025 - 01/08/2025
02/08/2025 - 02/08/2025
03/08/2025 - 08/08/2025
09/08/2025 - 09/08/2025
10/08/2025 - 15/08/2025
16/08/2025 - 16/08/2025
17/08/2025 - 22/08/2025
23/08/2025 - 23/08/2025
24/08/2025 - 29/08/2025

160,00 € / Dia

1 Nit
7 Nits
1 Nit

7 Nits
1 Nit

7 Nits
1 Nit

7 Nits
1 Nit

7 Nits
1 Nit

7 Nits
1 Nit

7 Nits
1 Nit

Temporada Baixa 2025
13/10/2025 - 18/12/2025 217,00 € / Dia 3 Nits

Nadal 2025
19/12/2025 - 07/01/2026 230,00 € / Dia 3 Nits

Temporada Baixa 2026
08/01/2026 - 01/03/2026 217,00 € / Dia 1 Nit


